Pe3yabTaThl aHKEeTHPOBAHMS POAUTEJIEH 110 BONPOCY OPraHU3alu
mKoJbHOro nuranusa MKOY Bamnasunckas COLI»

JlaTa npoBeneHust anketupoBanus: 13.09.2024r.

B ankeTnpoBaHNM NPUHAIHN y4acTUE POAUTENH 5-9 KIaccoB, BCEro 3amnoyiHeHo 98 aHker.

Ne
n/n

Bonpocel

Bapuantsl oTBeTa 1 %0 0TBETMBIIUX

Y nosnerBopsieT au Bac
CHUCTEMa OpraHu3aluu
IMATAaHUA B IIKoJIe”?

J1a 96%

Cunraere a1 Bel
palMOHAIBHBIM
OpraHU3alMIO MUTAHUS B
mIKoJe?

J1a 100%

Het 0%

Y noBneTBOpeHsI ik Bl
CaHUTAPHBIM COCTOSTHUEM
CTOJIOBOM, KQUECTBOM
MPUTOTOBJICHUS TN ?

JTa 99%

Het 0%

Bam cbiH (m0ub) 00enaeT B
mrkoJe?

J1a 100%

Het

Ecnu HeT, TO Mo Kakoi
npuyuHe?

HNuTepecyerecs 1 Bl
Opra"u3anuen
TOpSIYETONUTAHUS B
mKosue?

JTa 80%

Her 20%

JIOBOJIBHBI JIM Bbl KAUYECTBOM
IIKOJIbHOTO TIUTAHWA?

JTa 96%

Het 0%

Het oTBeTa
4%

['oBOpHUTE N1 BBI C BalIUM
peOeHKOM JIoMa O T3¢
TOM MJIM MHOM ITHIIU, O
BUTAMHUHAX, COJEPKAIINXCS
B pa3HbIX OJroax?

Jla, mTOCTOSIHHO

65%

HNuorma 35%

Huxorna 0%

3aBTpaKaeT Jik Balll peOeHOK
nepe1 yXxoAa0M B IIKOJTy?

Bcerna 40%

HNuorma 50%

Hukorma 10%

10

Bac ycTpanBaer MeHIO
IIKOJIbHOM CTOJIOBOM?

Jla 90%

Her 0%

Her oTBera
10%




